

Seedorff Publishing ApS
Søvangsvej 1, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 83 19 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seedorff Publishing ApS

Søvangsvej 1

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 83 19 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Thygesen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forlagsvirksomhed / salg af billeder, plakater m.m. samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647.826 kr. mod -294.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.529 kr. mod -241.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	647.826	-294.468
1 Personaleomkostninger	-4.072	-4.979
Driftsresultat	643.754	-299.447
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.483	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.056	-9.619
Resultat før skat	657.181	-309.066
4 Skat af årets resultat	-199.652	68.002
Årets resultat	457.529	-241.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	457.529	0
Disponeret fra overført resultat	0	-241.064
Disponeret i alt	457.529	-241.064

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		268.530	65.656
Varebeholdninger i alt		<u>268.530</u>	<u>65.656</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.392.702	14.887
Tilgodehavende selskabsskat		0	53.220
Andre tilgodehavender		0	4.072
Tilgodehavender i alt		<u>1.392.702</u>	<u>89.092</u>
Likvide beholdninger		40.616	222.677
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.701.848</u>	<u>377.425</u>
Aktiver i alt		<u>1.701.848</u>	<u>377.425</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	310.234	-147.295
	Egenkapital i alt	<u>390.234</u>	<u>-67.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>15.411</u>	<u>15.411</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.411</u>	<u>15.411</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.396	284.260
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.432	0
	Anden gæld	<u>267.375</u>	<u>145.049</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.296.203</u>	<u>429.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.311.614</u>	<u>444.720</u>
	Passiver i alt	<u>1.701.848</u>	<u>377.425</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	4.072	4.979
	4.072	4.979
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra Design Group ApS	19.290	0
Andre finansielle indtægter fra Just Spotted ApS	1.572	0
Andre finansielle indtægter fra Moodings ApS	3.621	0
	24.483	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.056	9.619
	11.056	9.619
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.432	-68.002
Regulering af tidligere års skat	53.220	0
	199.652	-68.002
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-147.295	93.769
Årets overførte overskud eller underskud	457.529	-241.064
	310.234	-147.295

Noter

7. Eventualposter **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.